UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: ........../SGTVT-QLVTPTNL
V/v đơn vị đăng ký khai thác tuyến

Giao Thủy - Sông Mã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày ...... tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở GTVT Sơn La

Sở GTVT Nam Định nhận được hồ sơ số 52/2021/ĐN-TP ngày 23/7/2021của

Công ty TNHH dịch vụ ô tô Tấn Phát về việc đăng ký khai thác tuyến Giao Thủy -

Sông Mã kèm theo biên bản xác nhận của hai đầu bến, cụ thể:

- Tên tuyến: Nam Định đi Sơn La và ngược lại;

- Mã số tuyến: 1826.1446.A;

- Cự ly vận chuyển: 415 km;

- Số chuyến     : 01 vòng xe/ngày;

- Bến xe nơi đi: Bến xe khách huyện Giao Thủy (tỉnh Nam Định);

- Bến xe nơi đến: Bến xe khách số 1 Sông Mã (tỉnh Sơn La);

- Giờ xuất bến: + Tại bến đi: : 20h05’;

+ Tại bến đến: : 18h30’;

- Hành trình chạy xe: Bến xe khách huyện Giao Thủy - TL489 - QL21 - Đường

Lê Đức Thọ - QL10 - Ninh Bình - QL1A - Nho Quan - QL12B - Đường Hồ Chí

Minh - QL12B - Mãn Đức - Mai Sơn - QL6 - QL4G - Bến xe khách số 1 Sông Mã và

ngược lại;

- Số xe tham gia khai thác: 01 xe.

Đề nghị Sở GTVT Sơn La căn cứ tình hình hiện tại về tổ chức vận tải của địa

phương và các điều kiện khác (đường sá, nhu cầu đi lại của nhân dân, trật tự vận tải,

dịch bệnh Covid-19…), có ý kiến về việc đăng ký khai thác tuyến Giao Thủy - Sông

Mã của Công ty TNHH DV ô tô Tấn Phát để Sở GTVT Nam Định căn cứ giải quyết

thủ tục đăng ký khai thác tuyến trên phần mềm hệ thống nghiệp vụ quản lý vận tải

đường bộ, địa chỉ Website: https://tuyenvantai.mt.gov.vn/.

Địa chỉ liên hệ: Sở GTVT Nam Định, số 384 đường Điện Biên, phường Lộc

Hòa, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định; fax: 02283.677.668.

Trân trọng sự phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: QLVT-PTNL, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Trương Mạnh Khiêm

https://tuyenvantai.mt.gov.vn/

		2021-10-11T16:44:54+0700

		2021-10-11T16:47:22+0700

		2021-10-11T16:47:22+0700

		2021-10-11T16:47:22+0700

		2021-10-11T16:47:22+0700